________________________________________________[footnoteRef:1] [1:  Декану факультета; Директору института (учебно-научного центра)
]

от  ______________________________________
    фамилия имя отчество студента
студента (ки) _________курса ____________________________формы обучения
_______________________________________
код, направление подготовки/специальность
направленность (профиль)/ специализация_________
________________________________________________________________________________
название института/ факультета/ учебно-научного центра

обучающегося (ейся) на местах,  финансируемых за счет

___________________________________________________
бюджетных ассигнований федерального бюджета/
___________________________________________________
средств физических и (или) юридических лиц

Контактный телефон (_____)   __________________________

e-mail ______________________________________________

Заявление
Прошу выдать мне справку о периоде обучения.
	«________»_________________ 20_____ г.

	подпись студента

	И.О. Фамилия студента

[bookmark: _GoBack]

	Ректору РГГУ
А.Б. Безбородову
от  _________________________________________________________
                                                           фамилия имя отчество

	студента (ки) _____курса _______________________формы обучения

	____________________________________________________________
                                                  код, направление подготовки/специальность

	направленность (профиль) специализация________________________
____________________________________________________________
название института/ факультета/ учебно-научного центра/отделения

обучающегося на местах,  финансируемых за счет______________________

________________________________________________________________________________
бюджетных ассигнований федерального бюджета/ средств физических и (или) юридических лиц
  _____________________________________________________________________________
                                                              контактный телефон, e-mail

Заявление
Прошу отчислить меня из числа студентов в связи с переводом в _______________________
________________________________________________________________________
название  образовательной организации высшего образования

Приложение:

Справка о переводе от «___»_________ 20____г., выданная _________________________________

________________________________________________________________________
название  образовательной организации высшего образования

       «____»__________ 20____г.	      __________________	/______________/
Согласовано:
__________________________________ __________________	/______________/
должность руководителя структурного подразделения[footnoteRef:2]                          подпись                                                   Фамилия И.О. [2:  Декан факультета; Директор института, (учебно-научного центра, отделения)]

«___» _________ 20___г.